B65258188
Adreça electrònica: nortega@homsrentals.com
Codi NUTS: ES511

/mitjana/UTE): mitjana

- seleccionada:
Import de l oferta: nou mil vuit-cents vint-i-set euros amb vuitanta-dos cèntims (9.827,82
IVA inclòs, que es desglossa en:

Import base: vuit mil cent vint-i-dos euros amb disset cèntims (8.122,17
21% IVA: mil set-cents cinc euros amb seixanta-cinc cèntims (1.705,65

-10 Subcontractes que es preveuen realitzar:

-11 Publicacions anteriors en el DOUE: 

-12 Tramesa de 

-13 Data de formalització del contracte: 15 de setembre de 2025.

-14 Recurs